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QUADRO B7 - tabella 1 — opinioni dei laureati

Quesito
(risposte ottenute da 27/27 Laureati)

Regolarita della frequenza

Sostenibilita del carico degli studi

Soddisfazione dell’'organizzazione degli esami
Soddisfazione dei rapporti con i docenti

Adeguatezza delle aule

Adeguatezza delle postazioni informatiche
Adeguatezza delle attrezzature

Adeguatezza delle biblioteche

Soddisfazione complessiva

Si iscriverebbero allo stesso Corso dello stesso Ateneo

CdLM.
Laureati
2015

100%
85,2%
88,9%
85,2%
81,4%
96,3%
55.5%
63%
74,1%
55,6%

Confronto
con CdL
stesso
Ateneo

93,1%
66,9%
90,4%
87,5%
87,5%
88,3%
61,5%
79,6%
91,2%
75%

riche

Confronto
con CdL
stessa
Classe

98,1%
74,9%
81,2%
82,9%
72,8%
71,2%
54,9%
67,4%
80,1%
65,8%



