

CdL Magistrale in Scienze Infermieristiche ed Ostetriche
SCHEDA SUA-CdS 2016-2017

- QUADRO B7 - tabella 1 – opinioni dei laureati

Quesito (risposte ottenute da 27/27 Laureati)	CdLM. Laureati 2015	Confronto con CdL stesso Ateneo	Confronto con CdL stessa Classe
Regolarità della frequenza	100%	93,1%	98,1%
Sostenibilità del carico degli studi	85,2%	66,9%	74,9%
Soddisfazione dell'organizzazione degli esami	88,9%	90,4%	81,2%
Soddisfazione dei rapporti con i docenti	85,2%	87,5%	82,9%
Adeguatezza delle aule	81,4%	87,5%	72,8%
Adeguatezza delle postazioni informatiche	96,3%	88,3%	71,2%
Adeguatezza delle attrezzature	55,5%	61,5%	54,9%
Adeguatezza delle biblioteche	63%	79,6%	67,4%
Soddisfazione complessiva	74,1%	91,2%	80,1%
Si iscriverebbero allo stesso Corso dello stesso Ateneo	55,6%	75%	65,8%